КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙРАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЯТКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2019 	 с . Пятково 	 3'4Ъ 37/2

О  внесении  изменений  в  кадастровые  сведения  об  адресе  земельного  участка  с
кадастровым  номером  24:17:3001001:11.

На  основании  ст . 14 Закона  РФ  N 131-Ф3 «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации » и  ст . 7 Устава  Пятковского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  изменения  в  сведения , содержащиеся  в  государственном  кадастре
недвижимости , относительно  адреса  земельного  участка  с  кадастровым  номером
24:17:3001001:11 , а  именно : расположенному  по  адресу : «Красноярский  край , р -н
Казачинский , с . Пятково , ул . Центральная , д . 24» заменить  на  «Красноярский  край ,
р-н  Казачинский , с . Пятково , ул . Центральная , д . 24-1»

2. Распоряжение  вступает  в  силу  со  дня  подписания .

`~ рНА  Ка  ио
s

сепьиаЕ
~уо0

Глава  Пятковского 	 Т .И . Тюлькова